
第７０回中国山口駅伝大会（一般の部）

順位 総合タイム チーム名 区間 区間タイム 選手名 チーム名
1 4:09:59 ＪＦＥ １区 0:44:24 松山　　孝 ＪＦＥ まつやま　たかし

2 4:10:02 中国電力 ２区 0:33:08 スティーブン　ジェンガ マツダ すてぃーぶん　じぇんが

3 4:13:05 マツダ ３区 0:35:30 長尾　幸保 ＪＦＥ ながお　ゆきやす

4 4:15:18 中電工 ４区 0:30:25 田中　宏樹 中国電力 たなか　ひろき

5 4:15:26 山陽特殊製鋼 ５区 0:25:20 青陰　　寛 ＪＦＥ あおかげ　ひろし

6 4:15:41 ＮＴＴ西日本 ６区 0:47:24 尾崎　輝人 中国電力 おざき　てると

7 4:31:07 広島大学クラブ ７区 0:31:56 内冨　恭則 中国電力 うちとみ　やすのり

8 4:32:09 自衛隊山口
9 4:33:35 日新製鋼
10 4:35:03 自衛隊海田
11 4:37:43 布勢ＡＣ
12 4:38:47 山口大学クラブ
13 4:41:28 島根大学クラブ
14 4:44:17 東洋鋼鈑 優勝監督 坂梨　　博 JFE
15 4:50:33 岡山大学
16 4:51:22 山口県庁
17 4:58:08 広島市役所 最優秀選手 上野　　剛 JFE

第７０回中国山口駅伝大会（郡市の部）

順位 総合タイム チーム名 区間 区間タイム 選手名 チーム名
1 4:24:15 広島市陸協 １区 0:46:08 大下　　徹 比婆郡陸協 おおした　とおる
2 4:27:05 周南市 ２区 0:35:12 中村　祐介 呉市体協 なかむら　ゆうすけ
3 4:30:22 呉市体協 0:35:12 小林　正直 三原市体協 こばやし　まさなお
4 4:30:43 廿日市市陸協 ３区 0:36:49 山本　吉洋 周南市 やまもと　よしひろ
5 4:32:51 福山市陸協 ４区 0:32:48 小林　　頌 広島市陸協 こばやし　しょう
6 4:32:55 下関市 ５区 0:26:53 今田　　淳 広島市陸協 いまだ　じゅん
7 4:34:06 比婆郡陸協 ６区 0:49:29 藤田　昌也 福山市陸協 ふじた　まさや
8 4:34:12 三原市体協 ７区 0:34:02 前原　一樹 広島市陸協 まえはら　かずき
9 4:37:34 雲南市陸協
10 4:38:31 世羅陸協
11 4:38:37 大竹市陸協
12 4:39:57 東広島市体協
13 4:40:29 光市
14 4:45:52 尾道市体協
15 4:46:22 宇部市A
16 4:51:18 安芸陸協 優勝監督 内田　　正 広島市陸協
17 4:51:42 宇部市Ｂ
18 4:56:17 三次市陸協 最優秀選手 今田　　淳 広島市陸協

第７０回中国山口駅伝大会（高校の部）

順位 総合タイム チーム名 区間 区間タイム 選手名 チーム名
1 4:17:50 世羅高校 １区 0:43:38 ジョセフ　ギタウ 世羅高校
2 4:21:39 西京高校 ２区 0:33:55 伴　　尚宏 西京高校 ばん　たかひろ
3 4:24:09 洛南高校 ３区 0:36:31 鎧坂　哲哉 世羅高校 よろいざか　てつや
4 4:29:09 西条農業高校 ４区 0:31:14 清谷　　匠 世羅高校 きよたに　たくみ
5 4:30:47 近大福山高校 ５区 0:26:48 築澤　匡明 洛南高校 つきざわ　まさあき
6 4:31:14 如水館高校 ６区 0:49:32 土久岡陽祐 西条農業高校 とくおか　ようすけ
7 4:33:23 鳥取中央育英高校 ７区 0:33:40 平川　玲央 西条農業高校 ひらかわ　れお
8 4:34:59 福知山成美高校

優勝監督 岩本　真弥 世羅高校

最優秀選手 ジョセフ　ギタウ 世羅高校

チーム成績 区間賞

チーム成績 区間賞

チーム成績 区間賞



第７０回中国山口駅伝総合表（一般の部）

出発時刻 ９時３０分００秒 ＜気象条件＞ ９時３０分現在 気温 ： 4.2℃ 湿度 ：81.5 ％ 風向風速 ：西4.2 m Ｈ１９．１．２８
１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区

15.1km 11.3km 11.9km 10.4km 8.7km 15.9km 11.1km
宇部～阿知須 阿知須～小郡 小郡～山口 山口～小鯖 小鯖～防府 防府～戸田 戸田～周南

1 1 ＪＦＥ 松山　　孝 吉冨　一成 長尾　幸保 高橋　　洋 青陰　　寛 ラバン　カギカ 上野　　剛
坂梨　　博 1 0:44:24 1 1:18:01 1 1:53:31 1 2:24:26 1 2:49:46 1 3:38:01 1 4:09:59

1 0:44:24 4 0:33:37 1 0:35:30 2 0:30:55 1 0:25:20 3 0:48:15 2 0:31:58
2 4 中国電力 森政　辰巳 白濱　三徳 沖野　剛久 田中　宏樹 吉田　行宏 尾崎　輝人 内冨　恭則

坂口　　泰 3 0:44:57 2 1:18:23 3 1:54:29 2 2:24:54 2 2:50:42 2 3:38:06 2 4:10:02
3 0:44:57 3 0:33:26 3 0:36:06 1 0:30:25 4 0:25:48 1 0:47:24 1 0:31:56

3 3 マツダ 松岡　紘司 スティーブン　ジェンガ 田辺　公大 江藤　裕也 岡島　浩三 奥村　雄大 原田　康二
粟井　　勝 4 0:45:26 3 1:18:34 2 1:54:26 3 2:25:55 3 2:51:33 3 3:40:07 3 4:13:05

4 0:45:26 1 0:33:08 2 0:35:52 4 0:31:29 3 0:25:38 5 0:48:34 5 0:32:58
4 2 中電工 橋本　直也 林　健太郎 左達　　恵 藤本　大輔 二野宮　誠 後川　純一 松長　信也

泉　　義隆 5 0:45:26 4 1:18:49 4 1:55:18 4 2:27:15 4 2:52:52 4 3:42:16 4 4:15:18
5 0:45:26 2 0:33:23 4 0:36:29 5 0:31:57 2 0:25:37 6 0:49:24 6 0:33:02

5 15 山陽特殊製鋼 渡辺　和也 中西　健二 蔭山　浩司 森田　　司 水野　裕貴 中東　亨介 小薮　智也
永里　　初 2 0:44:32 5 1:19:12 5 1:56:14 5 2:27:39 5 2:54:35 5 3:42:48 5 4:15:26

2 0:44:32 6 0:34:40 6 0:37:02 3 0:31:25 6 0:26:56 2 0:48:13 4 0:32:38
6 5 ＮＴＴ西日本 大中　健嗣 方山　利哉 池田　泰仁 松本　政大 山下　聖人 佐藤　浩二 清水　康次

上窪　隆夫 6 0:45:52 6 1:20:03 6 1:56:38 6 2:29:11 6 2:55:12 6 3:43:39 6 4:15:41
6 0:45:52 5 0:34:11 5 0:36:35 7 0:32:33 5 0:26:01 4 0:48:27 3 0:32:02

7 9 広島大学クラブ 竹下　英伸 山下　淳一 加藤　誠二 杉野本勇気 河野　祐輔 福田　浩朗 高橋　史人
和田　正信 8 0:47:02 8 1:23:22 9 2:03:34 10 2:38:02 10 3:06:04 9 3:57:44 7 4:31:07

8 0:47:02 9 0:36:20 12 0:40:12 9 0:34:28 9 0:28:02 8 0:51:40 7 0:33:23
8 7 自衛隊山口 本廣　　仁 榮村　　翼 兼中　孔士 山瀬　清貴 角　　圭介 藤田　誠二 鈴木　孝明

永岡　健二 9 0:47:05 10 1:23:46 8 2:03:25 7 2:35:52 7 3:04:45 7 3:55:07 8 4:32:09
9 0:47:05 10 0:36:41 9 0:39:39 6 0:32:27 12 0:28:53 7 0:50:22 13 0:37:02

9 16 日新製鋼 十亀　裕樹 瀬戸　香樹 奥　　健仁 村上　雄士 松岡　宏征 築山　裕紀 林　　健一
手山　孝文 10 0:47:11 7 1:23:16 7 2:02:40 8 2:37:15 8 3:05:05 8 3:56:58 9 4:33:35

10 0:47:11 8 0:36:05 8 0:39:24 10 0:34:35 8 0:27:50 9 0:51:53 12 0:36:37
10 10 自衛隊海田 石津　　悟 土井　篤史 尾田　雄一 勢村　蘭馬 田村　憲明 竹下　昌範 橋本　　輝

清水　善徳 7 0:46:56 11 1:24:30 11 2:04:18 9 2:37:43 9 3:05:21 10 3:59:24 10 4:35:03
7 0:46:56 14 0:37:34 10 0:39:48 8 0:33:25 7 0:27:38 11 0:54:03 9 0:35:39

11 11 布勢ＡＣ 大西　直幸 三谷　耕次 保木本正臣 葦田　陽司 田中　勝巳 浅見　義之 浅井　教夫
松本　浩次 11 0:48:14 9 1:23:34 10 2:04:01 11 2:38:52 11 3:07:00 11 4:01:08 11 4:37:43

11 0:48:14 7 0:35:20 13 0:40:27 11 0:34:51 10 0:28:08 12 0:54:08 11 0:36:35
12 8 山口大学クラブ 小畑功一郎 山元　勇樹 伊藤　正隆 川原　明洋 秋武　翔太 磯村　俊祐 中村　　学

宮田　浩文 12 0:48:32 12 1:25:26 13 2:06:39 13 2:42:06 13 3:10:39 12 4:03:45 12 4:38:47
12 0:48:32 11 0:36:54 14 0:41:13 15 0:35:27 11 0:28:33 10 0:53:06 8 0:35:02

13 18 島根大学クラブ 伊藤　秀幸 大中　淳弘 津川　広志 大谷　良平 門岡　　徹 幸本　裕司 太田垣和也
伊藤　秀幸 13 0:49:01 13 1:26:08 12 2:04:38 12 2:40:01 12 3:09:34 13 4:04:05 13 4:41:28

13 0:49:01 12 0:37:07 7 0:38:30 14 0:35:23 14 0:29:33 14 0:54:31 15 0:37:23
14 12 東洋鋼鈑 山下　和彦 江原　啓悟 吉木　伸二 山本　講太 江本　孝臣 西村幸太郎 摩嶋　大造

小甲　順一 14 0:49:03 14 1:26:37 14 2:06:40 14 2:42:59 14 3:13:00 14 4:07:15 14 4:44:17
14 0:49:03 14 0:37:34 11 0:40:03 16 0:36:19 15 0:30:01 13 0:54:15 13 0:37:02

15 17 岡山大学 武本　正樹 真木　浩太 堀西　一史 景山　　勲 柏木　　淳 荒木　大介 山本　悠二
足立　　稔 15 0:49:26 15 1:26:51 15 2:09:00 15 2:44:17 16 3:17:20 16 4:13:59 15 4:50:33

15 0:49:26 13 0:37:25 17 0:42:09 13 0:35:17 17 0:33:03 16 0:56:39 10 0:36:34
16 13 山口県庁 金子　誠一 井生　知宏 那須　浄心 古林　隆司 綿谷　幸治 十河　義典 盛重　賢造

山本　博史 16 0:50:32 16 1:30:39 16 2:12:01 16 2:47:10 15 3:16:40 15 4:13:58 16 4:51:22
16 0:50:32 17 0:40:07 15 0:41:22 12 0:35:09 13 0:29:30 17 0:57:18 16 0:37:24

17 14 広島市役所 松永　秀章 川本　春樹 長村　博之 高川　敏彦 中村　賢一 平岡　康信 上岡　利伸
上岡　利伸 17 0:51:44 17 1:31:26 17 2:13:32 17 2:51:23 17 3:22:30 17 4:18:33 17 4:58:08

17 0:51:44 16 0:39:42 16 0:42:06 17 0:37:51 16 0:31:07 15 0:56:03 17 0:39:35
棄権 6 広島経済大学

宮広　重夫

審判長 衛藤　憲生

記録主任 伊藤健二

順位 ｾﾞｯｹﾝ
チーム
監督

◎：大会新、区間新 ○：大会ﾀｲ、区間ﾀｲ



第７０回中国山口駅伝メンバー表（郡市の部）

出発時刻 ９時３０分００秒 ＜気象条件＞ ９時３０分現在 気温 ： 4.2℃ 湿度 ：81.5 ％ 風向風速 ：西4.2 m Ｈ１９．１．２８
１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区

15.1km 11.3km 11.9km 10.4km 8.7km 15.9km 11.1km
宇部～阿知須 阿知須～小郡 小郡～山口 山口～小鯖 小鯖～防府 防府～戸田 戸田～周南

1 52 広島市陸協 百武　宗親 石田　順俊 渕山　祐行 小林　　頌 今田　　淳 村戸　雄輝 前原　一樹
内田　　正 2 0:46:13 3 1:22:38 2 1:59:57 2 2:32:45 1 2:59:38 1 3:50:13 1 4:24:15

2 0:46:13 9 0:36:25 2 0:37:19 1 0:32:48 1 0:26:53 2 0:50:35 1 0:34:02
2 55 周南市 松岡　貴志 堀常　純哉 山本　吉洋 赤野　正敏 原田　修司 福田　将治 赤松　　透

中邑　誠志 4 0:46:45 4 1:22:41 1 1:59:30 1 2:32:29 2 2:59:45 2 3:51:59 2 4:27:05
4 0:46:45 5 0:35:56 1  ◎0:36:49 2 0:32:59 2 0:27:16 8 0:52:14 4 0:35:06

3 51 呉市体協 岡　　誠一 中村　祐介 荒川　大作 宮下　時和 砂川　大地 木下　明彦 蝉谷　智和
平垣内章久 8 0:47:22 2 1:22:34 3 2:01:22 3 2:35:12 3 3:03:29 3 3:54:14 3 4:30:22

8 0:47:22 1 0:35:12 6 0:38:48 7 0:33:50 5 0:28:17 3 0:50:45 9 0:36:08
4 57 廿日市市陸協 正木　　彬 中村　亮太 井田　篤志 菊田　　豊 藤田　貴明 藤田　　悠 平口　　悠

川口　正洋 6 0:47:16 6 1:23:19 4 2:01:58 4 2:35:18 4 3:04:06 5 3:55:58 4 4:30:43
6 0:47:16 6 0:36:03 5 0:38:39 3 0:33:20 8 0:28:48 4 0:51:52 2 0:34:45

5 53 福山市陸協 川野　勇樹 坪井　一史 福留　良典 森上　洋和 高橋　　徹 藤田　昌也 藤田　健治
小原　久男 6 0:47:16 9 1:23:56 5 2:02:02 5 2:36:01 6 3:05:17 4 3:54:46 5 4:32:51

6 0:47:16 11 0:36:40 3 0:38:06 8 0:33:59 11 0:29:16 1 0:49:29 15 0:38:05
6 60 下関市 森本　　渉 斎藤　　亮 中村　善昭 岡田　昭宏 藤田　裕也 熊井　基晃 田中　淳文

益本　　功 10 0:48:03 5 1:23:18 6 2:02:12 7 2:37:08 5 3:04:53 6 3:57:07 6 4:32:55
10 0:48:03 3 0:35:15 7 0:38:54 14 0:34:56 4 0:27:45 8 0:52:14 7 0:35:48

7 65 比婆郡陸協 大下　　徹 上原　千弥 丸山　　彰 河野　裕介 大林　　豊 迫　　慎一 平尾　　優
山口　博昭 1 0:46:08 1 1:22:25 7 2:02:20 6 2:36:41 7 3:05:19 7 3:57:12 7 4:34:06

1 0:46:08 7 0:36:17 11 0:39:55 11 0:34:21 7 0:28:38 5 0:51:53 12 0:36:54
8 59 三原市体協 東　　　徹 小林　正直 谷水　　強 東　　克幸 岡田　真次 田阪　裕文 福元　哲郎

安部　孝司 11 0:48:23 7 1:23:35 10 2:04:58 10 2:38:20 9 3:06:57 8 3:59:13 8 4:34:12
11 0:48:23 1 0:35:12 15 0:41:23 4 0:33:22 6 0:28:37 10 0:52:16 3 0:34:59

9 61 雲南市陸協 下宮　雅行 田中　敏弘 永瀬　友記 黒田　英夫 荒木　公栄 但馬　裕朗 石原　知洋
日野　英憲 9 0:48:01 13 1:26:02 12 2:05:42 13 2:40:28 10 3:08:11 10 4:00:24 9 4:37:34

9 0:48:01 15 0:38:01 9 0:39:40 12 0:34:46 3 0:27:43 7 0:52:13 13 0:37:10
10 56 世羅陸協 大工谷秀平 横田　尚吾 岡竹　伸悟 三輪龍之介 黒瀬　優太 江野脇雄太 楠本　英広

法野　一行 13 0:50:05 11 1:25:32 9 2:04:01 9 2:37:25 11 3:08:22 11 4:02:39 10 4:38:31
13 0:50:05 4 0:35:27 4 0:38:29 5 0:33:24 18 0:30:57 15 0:54:17 8 0:35:52

11 63 大竹市陸協 長谷川和彦 山田　浩司 石津　秀喜 広兼　陽平 田村　昌弘 田中　　勇 山西　　聡
流田　俊弘 12 0:49:25 12 1:25:43 13 2:05:48 12 2:40:06 12 3:09:39 13 4:03:26 11 4:38:37

12 0:49:25 8 0:36:18 12 0:40:05 10 0:34:18 13 0:29:33 13 0:53:47 5 0:35:11
12 67 東広島市体協 幸島　孝至 後口　成就 三戸　貴史 宅明　康範 三原　直也 山根　広宣 植田　元気

加藤　裕二 14 0:51:27 14 1:27:56 14 2:07:48 14 2:42:00 14 3:11:12 12 4:03:22 12 4:39:57
14 0:51:27 10 0:36:29 10 0:39:52 9 0:34:12 9 0:29:12 6 0:52:10 11 0:36:35

13 62 光市 藤本　正洋 岡村　　茂 室本　貴宏 立石　直人 片山　勇樹 上田　伸也 豊田　康正
藤井　典明 3 0:46:27 8 1:23:55 11 2:05:02 11 2:39:55 13 3:09:46 14 4:04:47 13 4:40:29

3 0:46:27 13 0:37:28 14 0:41:07 13 0:34:53 14 0:29:51 16 0:55:01 6 0:35:42
14 66 尾道市体協 吉岡　正哲 丸山　恭平 小林　　歩 花田　　亘 名越　秀国 井上　　淳 守光　英一

花田　　弘 15 0:51:38 15 1:29:34 15 2:10:21 15 2:45:24 15 3:14:36 15 4:07:27 14 4:45:52
15 0:51:38 14 0:37:56 13 0:40:47 16 0:35:03 9 0:29:12 11 0:52:51 16 0:38:25

15 54 宇部市A 行友　　誠 吉村　直樹 島野　正和 小田　健太 土井　一也 藤原　史裕 田中　将平
有間　俊雄 5 0:46:50 10 1:24:13 8 2:03:45 8 2:37:23 8 3:06:55 9 3:59:58 15 4:46:22

5 0:46:50 12 0:37:23 8 0:39:32 6 0:33:38 12 0:29:32 12 0:53:03 18 0:46:24
16 64 安芸陸協 尾花　康志 木村　文昭 梶山　　守 川本　直哉 前田　　茂 玉井　利武 奈須　雅章

須賀　雅彦 18 0:52:54 16 1:30:59 16 2:12:50 16 2:47:48 16 3:17:52 16 4:13:43 16 4:51:18
18 0:52:54 16 0:38:05 16 0:41:51 15 0:34:58 16 0:30:04 18 0:55:51 14 0:37:35

17 69 宇部市Ｂ 藤川　新生 坂江　祐希 藤井　一成 山崎　貴彬 増田　　将 続木　正弘 松原　宏樹
藤井　　強 17 0:51:56 18 1:31:24 17 2:14:01 17 2:49:51 17 3:20:16 17 4:15:28 17 4:51:42

17 0:51:56 18 0:39:28 17 0:42:37 17 0:35:50 17 0:30:25 17 0:55:12 10 0:36:14
18 68 三次市陸協 花本　拓実 森上　直将 深田　悠介 池田　　晋 藤岡　雄史 米田　大輔 小原　謙二

米沢　徳蔵 16 0:51:53 17 1:31:08 18 2:14:18 18 2:51:54 18 3:21:53 18 4:15:56 18 4:56:17
16 0:51:53 17 0:39:15 18 0:43:10 18 0:37:36 15 0:29:59 14 0:54:03 17 0:40:21

棄権 58 防府市
津秋　　操

審判長 衛藤　憲生

記録主任 伊藤健二

順位 ｾﾞｯｹﾝ
チーム
監督



第７０回中国山口駅伝競走大会（高校の部）

出発時刻 ９時３０分００秒 ＜気象条件＞ ９時３０分現在 気温 ： 4.2℃ 湿度 ：81.5 ％ 風向風速 ：西4.2 m Ｈ１９．１．２８
１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区

15.1km 11.3km 11.9km 10.4km 8.7km 15.9km 11.1km
宇部～阿知須 阿知須～小郡 小郡～山口 山口～小鯖 小鯖～防府 防府～戸田 戸田～周南

1 84 世羅高校 ジョセフ　ギタウ 中原　　大 鎧坂　哲哉 清谷　　匠 渡部　祐希 中原　　薫 小盛　玄佑
岩本　真弥 1 0:43:38 1 1:18:18 1 1:54:49 1 2:26:03 1 2:53:08 1 3:43:53 1 4:17:50

1 ◎0:43:38 3 0:34:40 1 0:36:31 1 ◎0:31:14 3 0:27:05 4 0:50:45 4 0:33:57
2 81 西京高校 刀祢健太郎 伴　　尚宏 青木　信夫 若狭　聖也 池永　将成 石川　潤一 核　　孝諒

堀田　茂利 2 0:46:06 2 1:20:01 2 1:58:19 2 2:30:54 2 2:57:44 2 3:47:45 2 4:21:39
2 0:46:06 1 0:33:55 4 0:38:18 2 0:32:35 2 0:26:50 2 0:50:01 3 0:33:54

3 82 洛南高校 今﨑　俊樹 松本　　翔 渡邉　竜二 山中　浩平 築澤　匡明 西尾宗一郎 嶋　　大介
中島　道雄 6 0:47:33 3 1:22:02 3 1:59:36 3 2:33:02 3 2:59:50 3 3:50:20 3 4:24:09

6 0:47:33 2 0:34:29 3 0:37:34 4 0:33:26 1 0:26:48 3 0:50:30 2 0:33:49
4 83 西条農業高校 神田　純也 田原　貴央 小笠原雅成 塔迫　　涼 佐々木啓太 土久岡陽祐 平川　玲央

竹内　大雄 7 0:47:40 7 1:24:00 8 2:03:24 8 2:38:35 7 3:05:57 5 3:55:29 4 4:29:09
7 0:47:40 8 0:36:20 6 0:39:24 7 0:35:11 4 0:27:22 1 0:49:32 1 0:33:40

5 88 近大福山高校 越智健一朗 宮本　　陽 上川　貴也 北岡　数馬 中西　健太 山本　憲二 小林　拓弥
森賀　康裕 4 0:46:53 4 1:22:10 4 2:01:39 4 2:35:34 4 3:03:43 4 3:54:40 5 4:30:47

4 0:46:53 5 0:35:17 7 0:39:29 5 0:33:55 7 0:28:09 5 0:50:57 7 0:36:07
6 85 如水館高校 林　　佳宏 藤岡幸太郎 三森　悠平 東　　克弥 兼本　　良 道正　元介 安藤　雄太

小林　正直 3 0:46:52 6 1:22:39 5 2:01:46 6 2:36:05 6 3:04:07 6 3:57:01 6 4:31:14
3 0:46:52 6 0:35:47 5 0:39:07 6 0:34:19 6 0:28:02 7 0:52:54 5 0:34:13

7 86 鳥取中央育英高校 山﨑　亮平 山田　翔太 池谷　　竜 久門　大輔 佐々木直弥 山本　真生 宗里　貴之
岡本　　亘 5 0:47:00 5 1:22:11 7 2:02:59 5 2:35:59 5 3:03:44 8 3:57:54 7 4:33:23

5 0:47:00 4 0:35:11 8 0:40:48 3 0:33:00 5 0:27:45 8 0:54:10 6 0:35:29
8 87 福知山成美高校 渡辺　嵩仁 小浜　郁己 野間　将太 岸本　祐介 小椋　郁哉 内海　紘輔 吉田　勇樹

橋本　和人 8 0:48:19 8 1:24:34 6 2:02:06 7 2:37:23 8 3:06:08 7 3:57:49 8 4:34:59
8 0:48:19 7 0:36:15 2 0:37:32 8 0:35:17 8 0:28:45 6 0:51:41 8 0:37:10

審判長 衛藤　憲生

記録主任 伊藤健二

順位 ｾﾞｯｹﾝ
チーム
監督


